
Ilość osób 4

Ilość części zestawu 20

Materiał wykonania kamionka

Zestaw Emocji Nottingham, 20-częściowy
serwis obiadowy w stylu vintage dla 4 osób,
kamionka, turkusowo-zielona
Indeks: 841451 Producent: Mäser Kod producenta: Serie Nottingham

Cena: 807.51 zł

Opis

MÄSER Seria Nottingham, 20-częściowy serwis obiadowy w
stylu vintage dla 4 osób, o nieregularnych kształtach w stylu
retro, kamionka, turkusowo-zielona
Producent: Mäser

Ta kolekcja naczyń nie tylko zachwyci Cię swoim designem, ale także praktycznością. Składają się z 4 talerzy o średnicy
26 cm, 4 talerzy deserowych, 4 talerzy do zupy, 4 dużych miseczek do musli i 4 filiżanek. Każda część jest wyjątkowa,
dzięki organicznym kształtom i nieglazurowanym obszarom. Możesz także rozbudować swój serwis o dodatkowe artykuły z
tej samej serii.

Poczuj się jak w latach 60. z tym niepowtarzalnym zestawem naczyń w stylu vintage. Seria Nottingham to połączenie
klasyki i nowoczesności, które ożywi każdą kolację. Idealny dla 4 osób, ten zestaw sprawi, że Twoje przyjęcia nabiorą
niepowtarzalnego uroku. Odkryj niezwykłe możliwości aranżacyjne dzięki tym nieregularnym kształtom w stylu retro.

Ten 20-częściowy zestaw naczyń w stylu vintage z wysokiej jakości kamionki składa się z 4 talerzy obiadowych o
średnicy 26 cm, 4 talerzy deserowych o średnicy 21 cm, 4 talerzy do zupy o średnicy 21 cm (600 ml), 4 dużych
miseczek do musli o średnicy 15 cm (600 ml) i 4 filiżanek do kawy po 420 ml
Dzięki teksturowanej glazurze reaktywnej w kolorze zielonym i turkusowym oraz organicznym kształtom talerzy i misek
(brak idealnych zaokrągleni) każda część zastawy stołowej tradycyjnej marki MÄSER jest unikatowa
Spiralnie wytłoczona gra linii i matowo połyskujące brązowe krawędzie nadają kolekcji "Nottingham" dyskretny styl
retro. Dzięki nieglazurowanym obszarom na filiżankach do kawy i miseczkach do musli, które dają widok na piękną
ceramikę, ten zestaw naczyń zyskuje swój nieporównywalny, nowoczesny charakter Brit-Chic
Ten zestaw serwisowy można uzupełnić o kolejne artykuły z tej samej serii
Wszystkie części tego zestawu naczyń można myć w zmywarce i używać w kuchence mikrofalowej

Parametry



Kolor turkusowo-zielony

Styl wykonania vintage

Zdjęcia
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